一致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准和管理目标

1.工程质量标准：工程质量验收按招标文件中的“第七章技术标准和要求”及相关规范要

求执行。

2.管理目标

（1）质量目标：□上海市浦东新区市政工程金奖；□上海市市政工程金奖；□中国金杯示

范工程。

（2）安全目标：安全生产事故为零。

（3）文明施工目标： 上海市浦东新区文明工地；□上海市路政行业文明工地；□上海市

文明工地；□上海市文明示范工地。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价（暂为中标价，最终价以审计为准）：

人民币（大写）：壹佰柒拾玖万肆仟伍佰陆拾叁元陆角（¥ 1794563.6元）（含税），其

中除税价为【 】元，税率为【 】%的增值税款【 】元。

其中：分部分项工程量清单费用为 元，措施项目费用 元（其中安全、文明、环

保、临设四项费用合计 元），人工费用 元，材料和工程设备暂估价 / 元，专业工

程暂估价 / 元，暂列金额 / 元。

2.合同价格形式：固定单价合同 。

3.支付条件：财政资金下达且承包人开具增值税普通发票给发包人后，发包人按专用条款

支付资金。

五、项目经理

承包人项目经理： 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件，优先解释顺序如下：